HanmeHoBaHue

Canat BUTaMUHHbIN

Cyn pbl6HbIWA €
KapTtodenem u nepnoBon
Kpynow

TedTenu MACHbIe B coyce
CMETaHHOM C TOMaTOM
Kawa rpeyHeBas
paccbinyatas "no-
gomMawiHemy"

baToH Hape3Hol
o60raléHHbIN
MUKPOHYTPUEHTaMMK
Xneb6 pXXaHOo-NWEeHUYHbIN
060TalLéHHbIN
MUKPOHYTPUEHTAMMK

A6N0KO cBexee

HannTok 13 WKNNOBHMKaA
Monoko m.g.x. 2,5% B
WHOWBUAYAaNbHOW ynakoBKe

bynouka "gomawwiHaa"
MToro 3a npvem nuwin:
Bcero 3a pgeHb:

E>xxegqHeBHOe MeHI0 yyauwmxea 12-18

J 3

Boeixopg,
r

100
250/20

100/20

200

50

60

100
200
200

100
1400

2025 r
TexHono Ne benku XKupel
rm- peuenTyp
yeckas U bl UAn Bcero Bcero
HOpMaTuW TexHonor r r
8 feHb
KomMmnneKcHbIN 06ep
TTK 1.47 1,20 5,33
2008 98/228 7,12 2,88
TTK 9.15 7,91 10,65
TTK 4.18 4,80 6,13
TTK 15.1 4,00 2,32
TTK 15.4 4,80 2,55
2011 338 0,40 0,40
TTK 13.1 0,20 0,20
TTK 16.3 5,92 5,08
TTK 14.2 7,20 10,80
43,55 46,34
43,55 46,34

Yrne-
BO/AbI,
Bcero

r

7,66
19,60

10,67

13,86

25,98

30,60

9,80
20,10
9,38

49,80
197,45
197,45

JHep-
retu-

yeckas
LeH-

87,00
132,40

170,08

129,86

136,00

138,00

44,40
87,80
107,56

300,60
1333,70
1333,70



