Утверждаю

Генеральный Директоро

АО "Комбинат социального питания Парголово"

«КСП

«КСП

«КСП

» для документов

Камедин А.В.

"01" сентября 2025 г.

Согласовано Директор 363 Фрунзенский района

"01 сентября 2025 г

7.7	ъ	Lon	3.0		270	**	-
Наименование	Выход,	Техноло	№	Белки	Жиры	Угле-	Энер-
	Γ	ГИ-	рецептур			воды,	гети-
		ческая и	ы или	Всего	Всего	Всего	ческая
		нормати	технолог	Γ	Γ	Γ	цен-
		8	день			The state of the s	
		Компле	ксный об	бед		1	
Салат витаминный	100	ТТК	1.47	1,20	5,33	7,66	87,00
Суп рыбный с	250/20	2008	98/228	7,12	2,88	19,60	132,40
картофелем и перловой							
крупой							
Тефтели мясные в соусе	100/20	ТТК	9.15	7,91	10,65	10,67	170,08
сметанном с томатом							
Каша гречневая	200	TTK	4.18	4,80	6,13	13,86	129,86
рассыпчатая "по-							
домашнему"							
Батон нарезной	50	TTK	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
обогащённый							
микронутриентами							
Хлеб ржано-пшеничный	60	TTK	15.4	4,80	2,55	30,60	138,00
обогащённый							
микронутриентами							
Яблоко свежее	100	2011	338	0,40	0,40	9,80	44,40
Напиток из шиповника	200	ТТК	13.1	0,20	0,20	20,10	87,80
Молоко м.д.ж. 2,5% в	200	ТТК	16.3	5,92	5,08	9,38	107,56
индивидуальной упаковке					ĺ		
T 11 11	100	TTT	14.2	7.20	10,80	49,80	300,60
Булочка "домашняя"	100	TTK	14.2	7,20			
Итого за прием пищи:	1400			43,55	46,34	197,45	1333,70
Всего за день:				43,55	46,34	197,45	1333,70